
Uchwała nr 24/2025 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 marca 2025 roku 

 

w sprawie: wyboru oferty i udzielenia wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 

realizowanych z zakresu sportu w 2025 roku.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 221 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

i art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie ( t.j. Dz. U. 2024 poz. 1488 z późn. zm.), 

§ 6, §7 i §8 uchwały nr XXXVII/33/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania w formie dotacji zadań służących 

rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3156), § 6 ust. 2 załącznika  

do uchwały nr 11/2025 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 lutego 2025 roku  

w sprawie: ogłoszenia konkursu na realizację zadań z zakresu sportu na rok 2025,  Zarząd 

Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wybiera się oferty i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 

realizowanych w 2025 roku z zakresu sportu następującym podmiotom: 

 

Lp. Nazwa podmiotu Nazwa zadania Kwota 

przyznanej 

dotacji (zł) 

1.  KLUB PIŁKARSKI 

"GÓRNIK GORCE" 

BOGUSZÓW-GORCE  

SZKOLENIE Z ZAKRESU PIŁKI 

NOŻNEJ MIESZKAŃCÓW POWIATU 

WAŁBRZYSKIEGO  

 

4 000,00 zł 

2.   

LUDOWY KLUB 

SPORTOWY UNIA 

BOGACZOWICE 

STARE 

BOGACZOWICE 

 

STWORZENIE DOGODNYCH 

WARUNKÓW DO SPĘDZANIA 

CZASU WOLNEGO PRZEZ 

MIESZKAŃCÓW POWIATU 

WAŁBRZYSKIEGO W 

SZCZEGÓLNOŚCI MIESZKAŃCÓW 

GMINY STARE BOGACZOWICE 

POPRZEZ UCZESTNICTWO W 

ZAJĘCIACH SZKOLENIOWO-

TRENINGOWYCH Z ZAKRESU 

PIŁKI NOŻNEJ 

 

 

 

 

2 000,00 zł  

3.  UCZNIOWSKI 

LUDOWY KLUB 

SPORTOWY 

"JASTRZĄB" 

BOGUSZÓW-GORCE 

 

POPRAWA WARUNKÓW 

UPRAWIANIA SPORTU NA 

TERENIE POWIATU 

WAŁBRZYSKIEGO 

 

 

1 500,00 zł 

4.  UCZNIOWSKI KLUB 

SPORTOWY KINDER 

VOLLEYBALL 

GŁUSZYCA 

TURNIEJ MINI SIATKÓWKI DLA 

DZIECI 

  

2 500,00 zł 

Suma 10 000,00 zł 



 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i 

Oświaty.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego w dniu 6 lutego 2025 r. ogłosił konkurs na realizację zadań  

z zakresu sportu na rok 2025. Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

nr XXXVII/33/2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania w formie dotacji zadań służących rozwojowi sportu, ogłoszenie winno zostać 

zamieszczone na okres 14 dni kalendarzowych. Termin składania ofert upłynął: 24.02.2025 

roku.  

Po zaopiniowaniu złożonych ofert przez Komisję Konkursową, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

podjął decyzję o wyborze zadań z zakresu sportu do dofinansowania w 2025 roku. 

 

      STAROSTA  

             Leonard Górski 

 


